sociales en general, indemnizaciones, pago de danos a las personas o cosas que se produzcan por la

prestacion del servicio por el vinculado. E. Que por el propietario del vehiculo celebre y firme con la

sociedad el contrato de vinculacion que autoriza el articulo novecientos ochenta y tres (983) del codigo de

comercio. F. Que se obliga al propietario a pagar a la empresa las cuotas mensuales que se fijen por los

servicios que se le prestan. G. Que se obligue al propietario del vehiculo a cumplir las disposiciones de la

junta directiva, el gerente y demas funcionarios administrativos, lo mismo que el cumplimiento de los